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MaTykopn onTunyecknm CS/UPC-
LC/UPC SM Duplex 2 meTpa 2MM

SNR-PC-CS/UPC-LC/UPC-DPX-2m (2,0)

OnucaHune

OnTnyecknin natykopn ¢ CS pa3bEéMoM crneunanbHo paspaboTaH gna moayna cnenyrouiero nokoneHmnsa 200/400Gb
QSFP28-DD n OSFP u oTBevaeT TpeboBaHusm CWDM4, FR4, LR4 n SR2.

CS pa3béM yMeHbLUIEHHOro pasMepa He ToJIbKO obecnednBaeT HMU3KYIO BCTaBKy U BbICOKME BO3BpPaTHbIE NoTepy,
CpaBHMMbIE C CyLlecTBYOLWMMN pazbeMaMn LC, HO TakXXe MOXXeT YMEeHbLUNTb 3aHUMaemMyto niaowanb. Pa3bembl CS
obneryaloT oTCOeAMHEHME ONTUYECKMX BOJIOKOH.

[aHHbIN NaTYKopA TakXXe npegHasHayeH aJsi CoeAUHEHNS KPOCCOB OMTOBOJIOKOHHbIX ceTel. OH Tak)Xe COBMECTUM C
ceTamum 40 n 100Gb

OCHOBHbIe npeu MyuwiecTtBa:

CS apanTep MMeeT MeHbLUNI pa3mep 1 6onee BbICOKYIO MIOTHOCTb MO CPaBHEHMIO C AYMNJEKCHbIM aganTtepom LC;
Hn3Kne BHOCKMMbIE MOTEPU, XOPOLLUas B3auMO3aMeHAEMOCTb 1 BOCMPON3BOANMOCTb.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Twn naT4ykopa

PacnpepenutensHbin (Duplex)

Twun BOJIOKHa SM (G.657.A1)
Tun KOHHeKTopa A CS

Tun KoHHeKTOopa B LC

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A UPC

Twn NoMpPoBKKM KOHHEKTOopa B UPC

OnvHa naTty-kopaa, m 2

OnameTp kabens, mm 2,0
MaTepunan 060104KKN LSZH
MakcumanbHble BHOCUMMble rnoTepu, Ab 0,5
3ameHsemocTb, Ab =<0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm 10
Onana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -20 po 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 po 60
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